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Mineralny przeciwsłoneczny krem nawilżający 
do twarzy na co dzień dōTERRA sun™
Ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB na poziomie SPF 30, 50 ml

Składniki: Woda (Aqua), tlenek cynku, trigliceryd kaprylowo-
kaprynowy, butyloctyl salicylate, propanediol, olej z pestek 
winogron (Vitis vinifera), alkohol cetearylowy, alkohol 
cetylowy, wyciąg z owocu ewodii leczniczej (Evodia 
rutaecarpa), olej z awokado (Persea gratissima), olejek z 
nasion marchwi (Daucus carota sativa), olejek z Boswellia 
carterii, olejek z kwiatów/liści/łodyg kocanki włoskiej 
(Helichrysum italicum), masło z nasion palm Astrocaryum 
tucuma, olejek z nasion maliny właściwej (Rubus idaeus), 
stearyloglutaminian sodu, alkohol arachidylowy, glikol 
kaprylowy, coco-glucoside, guma ksantanowa, olejek z 
nasion słonecznika (Helianthus annuus), ekstrakt z owoców 
kokosa (Cocos nucifera), olejek z liści magnolii (Michelia 
alba), olejek z palczatki pogiętej (Cymbopogon flexuosus), 
olejek z kwiatów jagodlinu wonnego (Cananga odorata), sok 
z liści aloesu (Aloe barbadensis), olejek z kwiatów magnolii 
(Michelia alba), ferulan etylu, alkohol behenylowy, glukozyd 
arachidylowy, kwas cytrynowy, glukonian sodu, bisabolol, 
kwas kaprylohydroksamowy, tokoferol, kwas 
polihydroksystearynowy, fitosterole, skwalan, benzoesan 
sodu, sorbinian potasu, olejek ze skórki mandarynki (Citrus 
nobilis), cytral, limonen, linalol.

KARTA PRODUKTU

Wszystkie słowa oznaczone znakiem towarowym lub zastrzeżone znakiem towarowym są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy dōTERRA Holdings, LLC.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

• Działanie nawilżające dzięki testowanej dermatologicznie 
recepturze odpowiedniej dla wrażliwej skóry i ochrona 
przeciwsłoneczna SPF 30

• Odżywia skórę dzięki zawartości witaminy E i bogatym w 
przeciwutleniacze składnikom roślinnym, takim jak 
ewodia i olej z pestek winogron, oraz olejkom eterycznym 
z certyfikatem CPTG™

• Zabezpiecza przed ekspozycją na promieniowanie 
słoneczne i niebieskie światło dzięki bezpiecznej dla raf 
koralowych, wegańskiej, niezatykającej porów formule 
testowanej przez dermatologów

• Bez ftalanów, oksybenzonu i syntetycznych substancji 
zapachowych

• Produkt wegański, bezpieczny dla raf koralowych

OPIS PRODUKTU
Poznaj ochronę przeciwsłoneczną, jaką z przyjemnością będziesz 
stosować na co dzień, sięgając po mineralny przeciwsłoneczny krem 
do twarzy doTERRA sun. Ten testowany dermatologicznie krem 
nawilżający zapewnia szerokie spektrum ochrony przeciwsłonecznej 
SPF 30 za pomocą składników mineralnych chroniących wrażliwą 
skórę. Lekka i szybko wchłaniająca się formuła chroni przed 
promieniowaniem UVA/UVB oraz niebieskim światłem, nie 
pozostawiając uczucia tłustości ani białych śladów. Składniki roślinne, 
takie jak obfitująca w przeciwutleniacze ewodia i olej z pestek 
winogron, intensywnie odżywiają skórę, podobnie jak witamina E i 
odświeżająca mieszanka olejków eterycznych. Mineralny 
przeciwsłoneczny krem nawilżający do twarzy na co dzień dōTERRA 
sun™ to produkt wegański i bezpieczny dla raf koralowych. Zawiera 
tlenek cynku bez nanocząsteczek, który nie wchłania się i pozostaje 
na skórze.

SPOSÓB UŻYCIA
Nałożyć dużą ilość produktu 15 minut przed ekspozycją na światło 
słoneczne. Nałożyć na całą powierzchnię skóry wystawioną na kontakt 
ze słońcem. Podczas pływania lub w razie pocenia się korzystać z 
wodoodpornego produktu przeciwsłonecznego. Ponawiać aplikację co 
najmniej co 2 godziny.

CHRONIĆ SIĘ PRZED DZIAŁANIEM SŁOŃCA
Spędzanie czasu na słońcu zwiększa ryzyko rozwoju raka skóry i 
przedwczesnego starzenia się skóry. Aby zmniejszyć to ryzyko, należy 
regularnie nakładać krem przeciwsłoneczny o stopniu ochrony co 
najmniej SPF 15 i stosować inne środki ochrony przed słońcem, w 
tym: ograniczyć czas przebywania na słońcu, szczególnie w godzinach 
10-14, zakładać odzież z długim rękawem, długie spodnie, czapki/
kapelusze i okulary przeciwsłoneczne.

UWAGA 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować na uszkodzoną lub 
pękniętą skórę. Unikać kontaktu z oczami. Przepłukać wodą, aby 
usunąć produkt. W razie wystąpienia wysypki zaprzestać stosowania 
produktu i skontaktować się z lekarzem. Przechowywać poza zasięgiem 
dzieci. W razie połknięcia natychmiast uzyskać pomoc medyczną. 
Przechowywać w temperaturze pokojowej.  

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.


